
Uchwała nr IX/52/03 
Rady Powiatu Wrocławskiego 
z dnia 16 czerwca 2003 roku 

 
w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 
Na podstawie art. 27 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami), oraz § 52 ust. 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 1999 r. Nr 6, poz. 211 z późniejszymi zmianami)  
 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Na wniosek Starosty Powiatu Wrocławskiego wybiera się Pana Bartosza Kopacza na członka 
Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


